
Gesamtergebnis in der Gemeinde Ebersdorf b. Coburg

Bundestagswahl 1987

Wahlberechtigte: 4417
Wähler: 3767
Wahlbeteiligung: 85,28%
davon Briefwähler: 218
ungültige Erststimmen: 30
ungültige Zweitstimmen: 24

Partei Erststimmen in Prozent Zweitstimmen in Prozent
CSU Regenspurger 1694 45,33% 1669 44,59%
SPD Dr. Köhler 1825 48,84% 1685 45,02%
FDP Jenke 86 2,30% 199 5,32%
Grüne Roos 104 2,78% 152 4,06%
BP 5 0,13%
CBV 1 0,03%
Mündige Bürger
Frauen 3 0,08%
MLPD 1 0,03%
NPD Tetampl 18 0,48% 26 0,69%
ÖDP
Patrioten 2 0,05%
Sonstige Nebhuth 10 0,27%
SUMME 3737 100,00% 3743 100,00%

Erststimmen
2,78%

2,30%
0,48%

0,27%

45,33%

48,84%

Regenspurger
Dr. Köhler
Jenke
Roos
Tetampl
Nebhuth

Zweitstimmen
0,03%0,13% 0,08% 0,03% 0,69%

4,06%

5,32%
0,05%

44,59%

45,02%

CSU
SPD
FDP
Grüne
BP
CBV
Frauen
MLPD
NPD
Patrioten


	1987

