Gesamtergebnis in der Gemeinde Ebersdorf b. Coburg

Bundestagswahl 1987

Wahlberechtigte:4417Wähler:3767Wahlbeteiligung:85,28%davon Briefwähler:218ungültige Erststimmen:30ungültige Zweitstimmen:24

Partei		Erststimmen	in Prozent	Zweitstimmen	in Prozent
CSU	Regenspurger	1694	45,33%	1669	44,59%
SPD	Dr. Köhler	1825	48,84%	1685	45,02%
FDP	Jenke	86	2,30%	199	5,32%
Grüne	Roos	104	2,78%	152	4,06%
BP				5	0,13%
CBV				1	0,03%
Mündige Bürger					
Frauen				3	0,08%
MLPD				1	0,03%
NPD	Tetampl	18	0,48%	26	0,69%
ÖDP					
Patrioten				2	0,05%
Sonstige	Nebhuth	10	0,27%		
SUMME		3737	100,00%	3743	100,00%

